
 
COMUNE DI CERVINO 

Provincia di Caserta 

  

 
COPIA 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
N. 1 DEL 11-01-2024 

 
 
 

Oggetto: Chiusura della Scuola dell'Infanzia di Cervino capoluogo in Via degli Eroi 
per il giorno 15.01.2024. 

 
 
 
PREMESSO CHE  

- con prot. n. 97 del 09.01.2024 perveniva al Comune di Cervino la nota prot. n. 
PG/2024/0011016 con la quale la Giunta Regionale della Campania, Direzione Generale 
per il Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti e Autorizzazioni Ambientali, comunicava la 
sospensione della fornitura idrica prevista per il giorno 15.01.2024, dalle ore 08:00 alle 
ore 18:00, per l’installazione di misuratore fiscale nel manufatto di presa sull’adduttrice 
DN 300 – tratta Maddaloni-S. Maria a Vico; 

- che la sospensione del servizio riguarderà esclusivamente il territorio comunale di 
Cervino capoluogo, coinvolgendo quindi la Scuola dell’Infanzia di Via degli Eroi; 

RITENUTO necessario evitare lo svolgimento delle attività didattiche nel suddetto plesso in 
precarie condizioni “igienico-sanitarie” connesse alla temporanea mancanza d’acqua; 

VISTO l’art. 54, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;   

RITENUTO pertanto che tale situazione impone la chiusura dell’edificio scolastico; 

O R D I N A 
la chiusura della Scuola dell’Infanzia di Cervino capoluogo in Via degli Eroi per il giorno 
15.01.2024. 

Le attività didattiche nel suddetto plesso riprenderanno regolarmente il giorno 16.01.2024, 
salvo nuove comunicazioni da parte degli uffici regionali. 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 





  

Ordinanza ORDINANZA SINDACALE n.1 del 11-01-2024 COMUNE DI CERVINO 
 

Pag. 2 

 
 IL SINDACO 

F.to Avv. Giuseppe VINCIGUERRA 
  

 
 
___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
CERVINO, 12-01-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  Alessandro Affinito 
 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
Cervino, ________________ 

 

 IL SINDACO 
Avv. Giuseppe VINCIGUERRA 

 


